АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСК()ГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Атаманская
Nn 69

2. Разместить н,астоящее пост€lновление на официальном сайте
администрации Атаманского сельского поселения Павловского районаwww.atamanskoesp.ru.

3. Постановление вступает в силу сс) дНя подписани,I.

И.о. главы Атаманского сельского поселеI{ия
Павловского района ka-1-1 о.А. Савченко

от D9. oZ22/

о внесении изменений в постановление админист[lации дтаманского
сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2023 года лtь 134

<<об утверждении плана финансово - хозяйственllой деятельности
для муниципалъ,ного бюджетноr,о учреждения <:щом культуры
муниципального образования AтaMaHcKoe сель(:кое поселение>>

Павловского райсlна на2024 год),

В соответствии с rЭедеральныМ зак:оноМ от 06 октllбря 200З года JYs 1З1-
ФЗ (об общих принципiах организации мtестного самоуп])авления в Российской
Федерации), решением Совета Атаманск:ого сельского поселения Павловского
района от 09 июля 2024 года J\ъ 9зl23l3 (о внесении изменений в решениеСовета Атаманского сеJIьского поселенrдя Павловского района от 11 декабря202з года J\Ъ 7sl206 (о бюджете Атаманского сельского поселения
Павловского районана2024год)) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление админи ]трации дтаманского
сельского поселения Па_вловского района от 11 декабря 2о2з года J\b 1з4 (об
утверждении плана финансово-хсlзяйственной деятельности для
муницип€lJIьного бюдже:тного учреждения <Дом кулыуры муниципального
образования АтаМанское сельское поселение> Павло"Ъ*о,Ырuйона на2024 год))
(приложение).

Еzь
(_)

ýр-аоtrrýБt9"dЕ9.
оФ0)а.tr tr
!ц

'5р-,л1- 9 цXl,x t З
R *Е в.-Ё-
ýБi*

r о

Ur
.лt 9 чKl)ý я 9
о,lаФ0,
с Г5 tr

ю о

Е{
оL

+)ý)ý
ýýЕ
o.1 S, очUсrЕ
ФFý

,Э.

оо
a.)
(..l
aо
о\
la)
оо

Оо

=й
х

.Е J,* l JtоЕЕ VЁEti=()5
-с)э'ý)ýкixxEýrrýйхц 8 &х!9оФюэ л€l.

Ef szо'о\./ q
о

d о
Ф

0)
Е-
сý
ф
(ý

F

фо
Ф
z

т

цоL
оLо
Фоо

о
t_
0)1

о
d

f

о
о
Е-

Fо

6
Nоýю
_;

Nо
б
ю
о

:\
:}
:л

dо
Ф
ю
о

о
dФ

о
9

N

а
ою*
d

оL

-f
оi

о

Ф

Ф
(_)

ý
ч

Е hч h aЁ tr ýý FIд Ё :с Е цц Е9 Е ý ч цв.; t Y
eq' а trо(оцЕооЕфq)ооо

о
0)о
!

оL

=Ф
тт]Об

хdбч:(;ЬаýФ
l-ц F !'trфБ

*о
о:-z

FY.l

еБ
4с0
.-} сdl.{ trу/с
цЁ
F

lr

Lо
о

F

1-1l ,ёl

|
,il

* ,E,l El;*Ё Е-| ýl

эýý, *,, ýl *l *

Ёрт Ёl Ёl ýl Е,ýiýl l Ёl gl Е

gýg Ёl Ёl Ёl ý

FЕi l ;l gl
Ё

ýEýbJЁlýl;
ЁЁ; ъ яl ёl д]Ётl ?lдэЁ' ýl Ёlп il gl

аl ElEl El

ýlglal ýllil
=l ýlвFёl

)S >1 З| ,;

iý ElэfiЕ lF
9g 9 Ё>ls i :Е5 g ý
+аЕ+
бJУ Ф Е!Е о_ s5а я,ý

ý*Е
c.l ;, о

Sl' ()
Фt

бdF.Е

,а
оФп
Ё. tJ
LU
!ýdЧ)ýRli
*lZ

а
лYч9=

"{9Еý)ý яокБýiFухa U к;(ýоо\оэ о-о

Fоо

(.)

оц
ф

о
а.
Fr

ю
0)
Е{
Ф
t-
(d
а.
ф
с]о
F
Ф
о
aa
ф
t-оц
Ф
а.о
х

Ф
Фч
ФоVF
сd
trоо
Ф

Е
Ф

Ф
ф

о
L-
0)о

Fо
F

о

L
Ф

z
Ф

F
ýа
Ф
о

о
Fо
Е{
охоч

о

Ф
х
л

F
ц
ч

\с

с

Ф

Ф

о
L
Фо
Ф

Ф

Ф
д

ц

Ф

ц
0)

Ф
!

l-оо
с0

(э
l*()

д
Ф
t-

!{

>(
JJ

с)

с)

Ф
Е{

L
оLо
оо
Ф

Ф
F.
ф
d
о
Ф

Ф
ф

0.)

z

m

о
Fо
д
Е{
ох
Е{

ф

Fо

ю
Ф

Е{

а.

8ц'
л(ýЕп0
cdO
FФ

=ю
2ёхФ
lc0
бr (ý;о-
:l

l0ý
Хю
сJц

оЁtrьочоо
о->\оософнoi)
оE{
iсФ(ýQ.

еФ
9ноъý
Qsff)
JE!

2-д
Ер к
m 3ý

оL
0)о
Ф

о
ý(

Фд
Осв

L

F
а)q
rд

Ф9
Ф

t-

х
ý:

оL
(.)

ф
E{
Фоо

Ф
о

оF
Ф

0)
д

о
Фц
0)
л
Е{
Ф
0)

с)

ф
с,)
0)ю

о
о

Ё.

о
lt
а)
с)
Ф

F
о
(.)
соFоюоо
з

ц
xiоl
Е{|

о
о

zо
F
ф

с)9
ф

J

о
ýu

о
оF
(б
Fr()

L.)

Ф

Q

Фхх
м U у *" Ed:Е о-о(ý6)

цЕ
х х х х * х х х х

r' Ef л*о-Ес
,лrL О d&l,x 3 З
R +ý вyEF

ЕБi-
!rLd! л.лl v ч

K1,5 х 9
9m*цc,l аý gсФЭЦ

tr{
оц

Of,M
сtl;,o

!zQо*
-а

\aý
\
\о
\

ý
ý
О\oi

\t
\t
оо

о
i.)N

_у
(ý= ю ю ю

avU*
v ц з д l
цFл9J

- Ф'lЭ'ý )s (d

йх9 g е:(I9оФ)
toQ дО

N 6 6 а (э(э о
N d э о ою

Ef,!(оо\./ д d
с'.1

о
o]
cl

c.l
(.il

Ф*
бl

+
о]

с\1-f

с'l
с{с! N(.l бlбl

({
( .,l(!

о
сa
с\i
...i

*
N
N

(.)
F
ф
d
о
ц
а)

Фо
:с
6)

FTr

Ф>
хý:rý
Еý
ФQ

о
фо

ý)
}
!

л

Ф

.о

ý
.о

ц

Фц
0)q
ь
Фц
а.F
=
F

о

2,Sоя
о=
Ёх
gд
OiE

Hs.

Ьк
ц*
= (.)

оодц
Е,0

*ýJý/ý
SЁ
rх
dц

зi.
ýFlЕЁ
oSЕъ
вЁоýý\
CJý
>.ý
ло
ýý)ýý
()*
АSЁýýý
хцrii ýýФ
ýý
*q)ýýхýаYЁlчьýUФоь

ч

Фз
сd

цо
!

irj =iъ F.

>дсф
tsd

ч

F

F

д
(.)

()
L.()
()

с)
с)
бJ

J)
t-i

Jlql
(.)

о)

tr!
Kl

с)
cl

х
л
Еа

F
zа
х

ю

0)

а-

trI
!
р-,-

HF
-Е
= -.,i! !длФфФх
==
дд

оооо

Ф

о
а.
ýa

G
у
а-L
лF

ф
о

atJ
{Е
=0JvLоь
Фm=к*,о

х

(ýFоб
лzФо*Ео

ёю =дою
сaо>,

l:iч
3*l Fц;э л!l 5 9 g
Е Jl л !v лd .}l Sz !: t:

)l -
v ц

ý :l Е ý а
Ф дl.а tr

=Е ;lч< - у* gl ; Ё аE]Jl *9:Е
9 ijl ý ý Е
н i:l g Р н

? ;il F : Ёf|il ýý.
]ll-tlа+сб

ýiil 1Еgд !.l
=

' 0)9 ill * ý о
F i]l I э В
Ц i:l Е i ;
>t:rl э, -i о-E:il ýýе
,ý

ijlЁ ý q

Еt,|ЁёЕý :,l х о g}

- :il ý с0 - с0Ё ,:l > F Ф зЕlilgЕрз
=|Il:9ýgц !r| * i Е i

х
Е
Ф
Ф
trо
tr
с1
Фю
кох
i1
ф
(Ё
trоо

!)
F
Фц
tоа
о

I

с)
tr
0,)
E{
()

Ф
Ф
о
Q)\оа
Ф
Е0)дtrчФ
Kl F.

оо
оQ"

z
о

>лL9.-Ёфо:хФоý" ЕтЕ о-0JФ0)
ць!

х х х х х

"бл*о-Ес
,лl L о с{

&l,x t 9
R +Е в-Е-ýБЁ-

ь о о

с5р*
.лl v цKl,T з з
.,lБ(ЁФс(эЭц

ю о о о

цо
L.

ý,=,iýэлоiфб.l ;, о
bzOоtаFсd

,+
?а

ý
ýa\

ý
ý

(\l

lп
(f)
\о
г*v

ý
.-;
г.\
cn
г\
cn

ý\\i\t\
a\
\t

\
Оо

-i
С\
О\

оФп

!ýz
оФ
.l

N
ю

d
g

лу!zу=
*ФTrý)s(dчу<цЕл
.Yr+9оФ_даtYо<:(чоФ

юэ л€i

ф
a{

х ф х х $d

]
d N d N

EfY
\"/ q

о
d о

сaol aа
c-,l

бl
с.)
c,l

с.)
с-)
бl

ФФý
с'l +

c.l
ta)
с{

c,l

б.l
\о
ol (tl Е

aa
(t.l

Фsюol
ý\о
с.l

Е(

Ф
F
о1
ad

о
tr
Ф

Ф
Фо
Ф

G

llýý
,lýlýýЁl ýl 3ý.l чl о х,El

ý| ýý
Ёl :l ý:]Е| ýl ýýl
El ýl ýýl

ilýlýýl
Elýlýýl;l эl ýý]l

Ёlýýlýýl

ý,ý
f,д

х

lý

k,

Ф

ý
U

сj

ч

ý

ol Еbl э(.)l
=бl ч

zl9l Е
J| оýl 0-)Бl ,
2l ф

:zl д()lФ| :ý
:гl

о| d

.+l J
IcE:ll ф

>l iýl El:Jl о_|ýl 9l

цl oJ
i| лЁl ;Dl 5
=l ф

&l ýts| R

Hl $
EJl.. -jф'lх Д

ЁlЕ Ебl9 9
с0 l* !

ёl

к
0

ь

ц
д

=
Fб

л
Ф

о
р.ц

х",
Бi0

zф-Ф

a)*
-fд
D-Ф

: q,)

.: 0)

Еф)о)Ф
)ц
))ý
)Ф

il-)о:с)

о
q,)
q)

Fо
\о

l-

дF

х

од
Ф
F
Фо
Е{
о

Iо

Ф>l
оaЕ
- lzl
z =l- :zl; ýl

Lо

х
0.)F

F
о
0)
о-
оLодблф
aij
:>yz
хý
о:
l0д
>,хЕцо:
F:EОхч>хулу
: оl
d лl
с0 Фlо Flt, Бl>, o-1:a б|tr{l>\ >\l:z Ol(ý olФ Ll

оL
aJо

L

о

с,

ý)

х

ý f sp
L * ýо

!J Ф эЁ
Е Е Е}
ч э аь
9

]1 эýF 1 ь*: я lЁ
е Е ЕН

it, ý ^.
g ЧЁЕ Е{ F 8 аgЕ к Е р ё;

Ё Ё Ё} ЁдЁ з s Е а';i ч Е,ý fiý
Е я ЕЁ аЁý Е ý: Еt
Е Ё ýЁ Б,;ý4ýý5Е
ц i g,a Ё,J
ý ý Ёý Ёýё F ЁЕ эiЕ Ё ý i ЁgЁ Е Ё х ýg!_, > F = ьФ
i Е Y l :х
ý а ý: Еэ
ý х а 9 Еьý Е х Ё Бх

ýЕ Е ýЁ аЁ€Ё €ЁýЁ gз
Ех ýчхЕ Ё;

ýЁ ýЕЁ9 gЁ
Е Ё э;5 ;ё ýё
ý Ё Ё ёý Ё gq ; Ё

g ý Е ЕЕ ý ЁЁ Еý
Е ý Ё Е Ё g iý : ý

Е $ ý Еý fl ЁЁ ýg

Е Ё i ЁЕ Ё $Е iýе Ё Е RE в аЕ ý*

ýý g ýЁЕЕý ЕF

Е Ё ý ЕЕ Е Е€ [аа}€ аýЁЁi Ьý)ý ,J я )ý)ý ,: хЁ п Ё

Еý ý gýЕЕЕ ЁЕ
Е Е а Е Ё Ё ЕЁ Е Е

ý ý ý ýЕ ý ýв ýЕ
ЕЁ Е ?ýЕiýýЁ
Е Е а ý Е ý Еý : Ё

Ёя i gЁЁ qЁЕЕ

qqlqЁqiЕiЁЁ

]
о
F-
е
cd

dа
F

оа
g
ц
*l

l

F
Ф

Е{
о
\о
ф

х

с')

9
чохо
Е{

Ф

ý
Jд

9

Fоо

Fо

(.)

юо
Е{

L

(б

ю
д
д

L-о

0)

о

z
F.

ia

()
Е{

с.)
E).

)ъ

J)

lб
|с0lFlO
Id)
l:J
l=,
l=l;
lb
lý
lý
lR
lglс0lo

F
с)

\оо
ц

чьо.
l-о
о
(-)
рt

о
ФFо
q
оF
о
а.
t_

о
о

zон
Ф

о

z

о

Ф
фFоа.
сdч
>,ооL
Fч
Ф
рюо
ф

U с_)хооФ
".Fдо
L, 6)ýФ
Ёю
уо

ц
k
U
ý)

с)
F.

d

б)

о

Фт

OlcoN яоуUоц(tF!у

о0)н

-оýС
кrЁ
*!z

оЕЕ V ЁtrFхо:,ч9Yý'Е я.оýQ*dы*лч()Е{:rчо0)юэ цо

с0
(-)
о.

l_
4
ts

фоь
-{
о
щ

d
9
о,о
Фоо
(d

оLо
хуоF
(dЕ
.d

Ф

9,

х
л

о
ф
ф
Fоо
Е.

оloьо
Фl.о
Е{
!l
о
фtsd
о.д!
д
t-о
о
(d
Ф
Ф
F.о

tо
х
д
Е
о
Фк
tx

Ф

д
о:

о
F.боd
ýa

ý9ёзЕi
!з_>

LЕцЬц .\о
,а9бчlпФ
j>9
6=d
ц9 Е9dxF!Еф

EqE
}Б Е:xFb;g,
Fsаtsхdч
чдtтФФ
=tsн (€лфбii(Ёd lЕоо
llFlч

О о|ь|l{ll
ФIlбll

I

a!
Ф
о
Е{
фбд

(d
Ф

dFо
Ё.
d
х
Ф

о

d

F
Е

ц

Ф

!

dq
Ф
Е{
Ф
Ф

бl
ох
р
о

Ф

о
х
р
L

о

F

а.
ф

а.
Фо
F

ф

cd

хоd
а.

F,

q

Ф

q
Ф
Fd
d

F

IdlФ
lx
lE
lJ
lolзls
lll8lElФlx
lа

Ed

ý(о
Ф.о
F
\о
Ф

F.

р.
ф

ф
Ё.
Ф
о

F.о
tr{

9
о
х

о
Ф

Ф

q
о

q
ФF
d
9
Е

Ф
о

z
Er
ф

оо

ts

.d

9

ф

ФЕ
>'
о

х

о.

Ф
Fd
3ч

F

\

=Ф

о)

0)оо
ФоVо

0)
с)
():i

ri
v
осdрлфЁ-* Uz::E

'g
:: c.i

F!i

:iц
чl{

дL. х

У ý !lйсо
н:;iqJДP-*t (J tr: !д -
=1=-зв.ihE :i 8'Ё
ý9 99 оz!l!LUч,UаgY )ý: Y йU U Ё; 9 .)F ф il:E йq; *Ё Е
цЕ-rdмý(t;l,Ё:Edtr й < Ё

(n
z

о

*Ul>!d l_ýйз l
у dj о s lo'' Е{ _!Е О. l0JФФlо.ц - ltrtrl

'5i-,лt Ц о д{

Kl,x t З
R *ý *
Ёфtr

ь

L. хоyLd
.лr ц о ýKl,E я 9
U м * ц
a{аФс)
(dФЭЦ

ю

d
8

+)ý)ý
ýýЕ, }зФЕ
ýt-,ý

,е,
о(Dп
ýх
tlz

*Sz

ч
лоUоý
1ьё=,з нxtsýsýo.йхц s &ЕýоФюэ цо

оо\./ о-
Fо

N

Ф
F

d
о
ц
(.)

Ф

0)

']'

,!

l

F
(a

F

F
q

й

U
N
q
Ф
a

:Jx!lФЕаоФы
Фс

({ло Уа
lL

=
Gпlёзё

\Ёi9

l= ф
ýl5 о лcili, 9 х
OidLNts!q
Ёе

_i:E

цфl

а 9 ;.l
=

3,З ýяi7Sэ Ё;
ý Е€ = * ýl0ЕЁат:-^
ё5ЕЕЁБ
=

tr <+ ч*:>Ф+ts
tr а ьеj: ьФ ,, : , х -.38.ЕЕ5;
ý ё Е ý эЁ
L6..)ýlх*

96JsФdл
о а ч : *N

о Учi х: =Ё,эgFýЁёЕъ9iн
Е Е }ц Е9
еБЕ5ЁЕP.i *ý'о'ýýу ý=. я
dФ ýh*]Оо
бviFl-;

dy Ф9. о
dФ ýh*]Оо
бviFl-;

о ý >,лf :--- !- Y{.о, Eei '_] ч Ф
-z--.g=Ni :tУб а N
л L х ' ,' l -al
+Ф gф_ ý 4+Ф 4ф_ ý 4
б=J=_dE
;:,NФN:*Y
Е s Fл'; Е ýY d хи F Ё,=!х а а9 ? о ';

Е,: is= Е дЁл is:i Е Еqx--jE,Ф Б!?"tr-:UоФ
9 Ё;g EY Dх о о- о. д
=yJчФФФа=
-фе-ýi",. Е е UR е i ЧчЕЯts j9E ý

ахдЕýjО-
sFЕЁзFФ^
тtr.dЕid.dтп

бч&>&gý;;sё9,88Ёь

цо

о

о-

vN
> c.l

az,

рýF",

Фч
=фQАб;
-zл-Ф:>у

чЕ

F-Eх=ЁЁ
*Фv=

ýфе0Еа
фNgN
а,Ё
Бй

99
=Б
Фа

=ФбЕl

=чtыа

уý

€.]
Фн
Jf
Фs
{f
!N

bz
!V
бф_а
Еа
оФ
э.9

;Е
sа
5Еца
оо

dФyq-Ф
дЕFýоо
Yю

о

Ф
Ф

о6
Е{

9а
ц

о

ф
Ф

Ф
о
оо\оо
9
оа

а
х

Ф
tr

;ý
Ф:J
Е
)='

Eto (d
9 >l:

рь::ЕО;^оý:]

Ф
е
о

ФЁ5LтЕ
>ё
FO

фd

59
Ф-vо._
.-. Х

о-
ТФо{
бY

о

чFа9ýФ
=ь
Фф

\о
c,i

с-)
\о
ь
.+

о

л

F

dч
Ф
Е]
ql
фl
bl
Фl

=|
яl;lEl
*lзl
>l

о
F

olql
фl

сa
о
o]ol
1

Е

Еа
Ф
Е{
Фо

Ёl
clOl
EloloIol
*l

с!

nа
ol
чч

ýч
..]
ч

с]
ýч

ФЕ

>6
Fo

о
о9\са
оцо
фо

,а
о

а
r-о

ФЁ
Фо
о

ijeьсýUуЕ
>ь
Fодф

9_

ьaфх
о>
ф0ух
1ь
t2рýtr
ч3>о
Еы!):,aYýt

tr,
Фдуу
ýdр.ф

LOо Е:{
iФ

аЕ

= Ел{ 5 s
=r9-у_дФ s( i >lл; сq ý =

tФ;i чF ?iЁзý Ёд й9F:3 -: 8ЕЁез эrtsцб
Еr^sз-9 E=5;Х. са =x}ft,a

N
а = !+> d d ýсiэ:-i5€:ф==*>ý
а ý^+аб iх - Е{Е б ф *

-Ео"+9 р>9Ех х
;Y:;д]5(, ЁýЁёý ЕЕ <l-:]> л. оч а='2'iZ )=

=trgtriсоЕ кaЕ:.э рdхчtsdR *gsЭЁ 3F Ё Б a; о Yоv:!ý9:oE
с-Fльt
чL-gf

rjЧэд:(<аол _N " = Ф|х .rd Ф Е Д ; 8Ё яd я 9 - п йq .х _ =1s ý Ф
JбФ=ФХ до 9 б jý 4 Ф>Еа сi-чЁ=i
фо9о,ý;Фi F;а;: Е Ё
: ЁQНя! l т} .,Fе*g ; R
ф i ij= э оФу="ФУtФiФ<;; Ё=;Ё; 3 ý
Ф d о-> ý g q Е< Еgо:= .9 9Е ;8яэй: rх ч а ФФqS)=)=Nба^Ео tоо*v YY^
= =хЕЁ,s =i=ioF =.У Ё о = ýЁ aЕ ;.ýЕrý *ЁЕ
э :ёЕ;€

==9L,Ji..
й;аs ý='ёЁ Ьоо2лLtsiр еэ;;; ЕЁЁ

ý 9EEýi з=Е
Е NЧ=Е.Ц эзЁF ЕЕЁЕ: 1аЁЕ 0iЕёэ qEi
я ýЕЁо; _dO=g ýý=;q ОО=,' Х = i о о>! s

=
э * Е s s-

Ф о Y Ф о = =:9Е кЕЕЕ: ЕЁкý !2б=ý> З3,а QýыЁ- Е;х5 ЁЕтд> ZZa; о - х о d о ol:
a л о л < Ь m о'-
э Е:ё*Е {=З
J;l 9ЁФо+Ё5
х il з у а tr€ ^gJФý, Fа>,бJtsхЁ=гFia .аяУ!З ?"?,Е
; х б il ý х = =9е а.€iý ааЁ
Е ё?ёаа :.5Ёо-=_Еоа>>.ЁlФigф-qqбоРr'iа_99ф
= 9 f, i ! - А

^оiFл9э^ллЁ
Y >ъq о j о о б >ý =Ei=E €3ЕЕ а:ЕЁЁ iia> ý:чЕЕ 33ýý sЁрГЁ ýЕяЕ нЕýйЯ Р9рЕ ЕýigэЕЕ;Е3 З Ё Ё Е Ё ё 5 аЕ*эе]оr=--a=-_=EJФi:;х+

ý н=Ei=;==нý gЁЕЁlЕlэЕ,+
л Ё3ёýрЕр9":r
*g;iЁ*gýýЕ;i;бдi::,ЕЕtЕЕЕiI
or :- ;l = n J У a l У < :ъmjг]аЁý><>>=;]
**, Е ]-r & Р ý- l f_ l\ l: l i,
- l = ' l ф Ф f - , - - ,- ,- ?)

l : l о ф Е l d l l l li

l* lEý3 l9 l llii

L:

-lAI
о
N

,Ъ
il,#,

а
оуо
Фо
фdF

ц

оq
Фоо
о!
u9д
ао
8уо

F

о
2
у
E{

rд
zb+Е9=
чq0о

=оE{ý

Q

ЕоЕ1офоФЕб
Аф d

ф

Nl'a Б 9
лl у : D

r

IL ! Ф

Kl,; Е ý
к }Е g
Ё-

-)ý Бll фчtl5 о лNl;, 9 хэхаtrýЁЕ

с!

с.)
\о
ь
ý

5ý
лФi * х х

оFь4Б N
Фюol

о
d

Ф
F
Ф

а
Ф

ý
о
о

Фт

N

о

ф
Fо
ts

F

о

{

о
фо

а

?х}ý
F>9{lБ 9lФ -|F>l
8 al
" 3l9ili El
!: Fl1 Фl
Е El? al
х :l
- trliыl
Е ql
>ФloNl
= Nl
Е el
Е ;lл ol
з olо xlэ фl
з ;l
э лld Elэ ll: alrol: Фl:Jli al

zt>